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NJOFTIM 

Per vazhdimin e afatit te aplikimit te kandidateve per studimet master dhe datat e mbajtjes se 
provimit pranues 

1. Bazuar ne kerkesen e Parlamentit Studentor te UKZ-se per vazhdimin e afatit te aplikimit ne 
studimet master, menaxhmenti i Universitetit ka vendosur qe te zgjase afatin deri me date 30 
shtator 2022. 

2. Detajet lidhur me kohen e mbajtjes se prov1m1t pranues do te shpallen ne web faqen e 
Universitetit te henen me date 03.10.2022. 

3. Provimi pranues dote mbahet diten e marte me date 04.10.2022 

4. Shpallja e rezultateve preliminare te provimit pranues do te publikohet ne web faqen e 
Universitetit me date 05.10.2022. 

5. Kandidatet te cilet nuk jane pranuar mund te paraqesin ankese ne sherbimin perkates me date 
06-07.10.2022. 

6. Shqyrtimi i ankesave nga komisionet e programeve perkatese dote behet me date 10.10.2022. 

7. Rezultatet perfundimtare pas ankesave dote publikohen me date 11.10.2022. 

Regjistrimi i kandidateve te pranuar ne studimet Master dote behet sipas ketij orari ne zyren e 
IT-se. 

I. Per programet e Fakultetit te Edukimit, me date 12.10.2022 nga ora 9.00 -11 .00 dhe 
13.00-15.00. 

2. Per Fakultetin Juridik, me date 12.10.2022 nga ora 9.00-11.00 dhe 13.00-15.00 

3. Per programet e Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, me date 13.10.200 nga ora 9.00-11.00 
dhe 13.00-15.00. 

Me respekt, 
Menaxhmenti i Universitetit Publik " Kadri Zeka" Gjilan 
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Bazuar ne kerkesen e Parlamentit Studentor dhe ne pajtim me interesin e UKZ-se per pranim te 

numrit mete madh te studenteve tane ne studimet master, menaxhmenti i universitetit dhe 

dekanet e njesive akademike ne takim in e mbajtur me 19.09.2022 u dakorduan qe administrata 

duhet te ndermarrin veprimet e meposhtme: 

1. SMU te hapet me daten 20 shtator 2022 per paraqitje te provimit te diplomes per studentet 

te cilet i kane perfunduar te gjitha provimet deri ne diten e hapjes se SMU; 

2. Dekani i njesise akademike t'ua mundesoje ketyre studenteve mbrojtjen e temave te 

diplomes deri me daten 26 shtator 2022; 

3. Konkursi per pranim te studenteve ne studimet master zgjatet deri me 30 shtator 2022; 
4. Ne rastet kur studentet e kane edhe nje provim deri te diplomimi, dekani, ne bashkepunim 

me Keshillin e Studenteve te fakultetit perkates, shqyrtojne mundesine e organ izimit te 

provimi dhe diplomes me heret, deri me date 30 shtator 2022; 

5. Ne rast se ne konkursin aktual nuk plotesohen te gjitha vendet e kerkuara per stud ime 

master, UKZ shpalle edhe nje konkurs plotesues. 

Gjilan, 19.09.2022 

REKTORI 


